
SM L O U V A  O DÍLO
Č.smlouvv objednatele: 6 4 /A -0 0 0 4 5 6  

č.sm louvy zhotovitele: 160215

NA ZH O TO V EN Í „D3 518 - /h o to v e n i knihv plánů pro SSl l) Chotovinv

Ředitelští i silnic a dálnic ČR
se sídlem :
IČ:
DIČ:

osoba jednajíc í jm énem  zadavatele: 
osoba oprávnčná jednat 
ve věcech sm luvních: 
ve v ěcech technickvch:

Na Pankráci 546 56. 140 00 Praha 4 Nusle
650 93 390

C Z 65993390

....... ...... .............. ............... ..........

....... ...... .............. ............. . . . . . . . . . ................  
....... ............... ...........

(dále je n  ..Objednatel")

na straně jedné

AR A N EA  SY STEM S a.s.

se sídlem : Praha 4. HodkoviČky. M odřanská 307/98
1Č: 01676342
DIČ: C Z 1676342

zápis v obchodním  rejstříku: B 19122 vedená u M ěstského soudu v Praze
Zastoupen:

Opráv něn jednat 

ve věcech sm luvních:

v e věcech technickvch:

......... ............. ............... .............. ......... .  

................. ........... . .... . . ....................... .

......... ............. ............... .............. ......... .  
................. . ....... . . . . . . . . . . ....................... 
. ..... ..............

(dále je n  „Zhotovitel") 

na straně druhé

(O bjednatel a Zhotov itel společně dále též jen  „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).



Tato sm louva o  d ílo  (dále je n  ..Smlouva o dílo” ) je  uzavřena podle ustanovení $ 2586 a násl. 
zákona č. 89 2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen  ..Občansky zákoník” ) na základě výsledků 
poptávkového řízeni na veřejnou zakázku m alého rozsahu na zhotovení knihy plánu pro SSI D 
Chotoviny realizovanou m im o zadávací řízení v souladu s vj 18 odst. 5 ve spojeni s $ 12 odst. 3 
Zákona o v eřejných zakázkách zahájeném  písem nou výzvou O bjednatele, (dále jen  ..Zakázka”).

I.
Předmět díla

1.1. Předm ětem  díla  j e  zhotoveni knihy plánů pro SSÚ D  17 Chotov iny. I čelem  jsou  knihv plánů 
sdělovacích a silových kabelu, optických trubek dálničního systém u SOS a dalších sdělovacích 
vedení Dálničního inform ačního systém u, které jso u  v m ajetku ŘSD ČR v trase kom unikace. M im o 
knihv plánu trasy kom unikace budou v ytvořeny knihy plánů i navazujících objektů: - kabelového 
napojení provozně technologických objektu, tunelových staveb. SSL I) a V eřejného osvětlení. Dílo 
bude provedeno v souladu s oceněným  soupisem  prací, který tvoří nedílnou součást této sm louvy o 
dílo.

1.2. Realizace ve v ztahu k doprav ním opatřením  bude prováděna dle potřeb  a m ožností 
O bjednatele. O bjednatel m uže určit dny. kdy práce nebudou realizovány ve vztahu k dopravním  
opatřením .

1.3. Zhotovitel j e  povinen v co největší m íře využít denního světla pro realizaci prací

1.4. Přílohy smlouvy tvoří:
a) Soupis prací
b) Zadáv ací dokum entace
c) Dopis nabídky
d) Seznam  a počet zařízení SO ř. 400 1)3 SSI D Chotov iny 62.300 - 104.135 km 

Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení sm luvní ceny za podm ínek dále uvedených.

II.
Doba plnění, termíny a způsob odevzdání

2.1. Termín ukončeni díla a předání díla je  10.12.2016. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potv rzený oběm a sm luvním i stranam i.

2.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení sd o d án ím  díla podle odst. 2.1. tohoto článku, je  povinen 
zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 0.05%  z ceny nepředané části díla za každý den 
prodlení. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli, bez ohledu na zaplacení sm luvní pokuty, škodu, 
již. objednateli způsobil.

2.3. Je-li součástí díla i převáděný m ajetek, dodavatel provede na své náklady v okam žiku předáni 
díla zatřídění, nacenční a označeni jed inečným  číselným  identifikátorem  (zatříděný) předávaný 
m ajetek, len to  m ajetek je  předán form ou inventury za účasti zástupce objednatele. Pokud není 
předávané dílo  plně dofinancováno a tedy není m ožné určit konečnou cenu m ajetku, nacení se 
m ajetek až po úplném  dofinancování díla. D ollnancování m ajetku a jeh o  nacenční nem á vliv na 
zatříděni, označení předávaného m ajetku a provedení předávací inventury. Cena jednotlivého



zatříděného m ajetku je  rozdělena na cenu základ, valorizace (či j in á  částka ovlivňující cenu základ) 
a DPI I. Zatříděni m ajetku je  prováděno dle platné klasifikace Č eského statistického úřadu.

III.
Cena

3.1. C ena za plnění dle článku II. této smlouvy je  stanovena takto:
Cena celkem bez DPH .............................................................. I 562 961,- Kč,
DPH ......................................................................................................328 222,- Kč,
Cena celkem včetně D P H  1 891 183,- Kč,

slovy: jedenm ilionpětsetšedesátdvatisicdevětsetšedesátjednakoruna Kč

3.2. C ena bude hrazena na základě faktur daňových dokladu vystavených zhotovitelem  do 14 dnu 
po předáni díla objednateli na základě předávacích protokolu. Splatnost faktur bude 30 dní od 
prokázaného doručení faktury objednateli.

IV.
Platební podmínky a způsob fakturace

4.1. Faktur> m usí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení $ 28. zák. č. 235/2004 
Sb.. o dani z  přidané hodnoty v platném  znění. Faktura m usí obsahovat č íslo  sm louvy, název 
veřejné zakázky a ISPRO FO ND. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li 
uveden) nesprávně či neúplně, je  objednatel oprávněn vrátil zhotoviteli. Při nezaplaceni takto 
vystavené a doručené faktur) není objednatel v prodlení se zaplacením . Po doručeni řádně 
v ystavené faktury běží znovu sjednaná doba splatnosti.

4.2. Faktura se považuje za uhrazenou okam žikem  odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
Námitky proti údajům  uvedeným  ve faktuře m uže objednatel uplatnit do konce doby splatnosti 
s tím . že ji odešle zhotoviteli s uvedením  výhrad. T ím to okam žikem  se ruší doba splatnosti. Od 
okam žiku doručení opravené faktury objednateli běží nová doba splatnosti v původní nezm ěněné 
délce.

4.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s placením  faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve v ýši 0.05%  z dlužné částky za každý den z prodlení.

4.4. Zboží, doklady a fakturu dodejte na adresu:
SSÚ D  Chotovinv. Červené Záhoří 207. 391 37 Chotoviny

4.5. ŘSD ČR  u poskytnutých stavebních nebo m ontážních prací uvedených v číseln íku K lasifikace 
produkce CZ-C PA  kód 41 až 43 není plátce DPH. tedy se na něj nevztahuje režim  přenesené 
daňové pov innosti. D aňové doklady m usí být vystaveny včetně DPH.

V.
Záruka / a  dílo

5.1. Zhotov itel poskytuje záruku za dílo v souladu s platným i právním i předpisy .

5.2. Záruční doba se sjednává na 2 roky a začíná běžet konečným  převzetím  díla. tj. potvrzením  
předávacího protokolu oběm a sm luvním i stranam i.

.



5.3. O bjednatel je  oprávněn reklam ovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklam ace m usí být 
řádně doloženy a m usí m ít písem nou formu. O každé reklam aci bude zhotovitelem  sepsán 
reklam ační protokol, obsahující odkaz na reklam ovanou závadu, dobu nahlášení závady, návrh 
způsobu odstranění závady , záznam  o prov edené opravě a akceptaci oprav y objednatelem .

5.4. O právněně reklam ované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně.

VI.
Práva a povinnosti objednatele

6.1. O bjednatel je  oprávněn provádět průběžné kontroly plnění díla.

6.2. Dopravní značeni pracov iště bude zajišťovat objednatel.

V II.
Práva a povinnosti zhotovitele

7.1. Zhotovitel se zavazuje prostudovat připom ínky a upozornění objednatele, ty kající se průběhu a 
způsobu plnění smluv ních pov inností zhotov itele, a v případě je jich  opodstatněnosti bez zbyteěného 
odkladu vyvodit odpovídající závěry a přijm out opatření k odstraněni nedostatků v plnění sm louvy. 
O těchto opatřeních bude inform ovat objednatele.

7.2. Zhotov itel je  pov inen před zahájením  prací předložit doklad o platném  školení BOZP podle $ 8 
Sm ěrnice GR ě. 4 2007. zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v 
platném  znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je  pov inen dodržovat 
veškeré platné technické a práv ní předpisy, týkající se zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a bezpečnosti technických zařízeni zejm éna nařízeni vlády ě. 591 2006 Sb. a Sm ěrnici GŘ 
ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje 
vysílat k provádění prací zam ěstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zam ěstnance 
zhotovitele vyšetří a sepíše záznam  o pracovním  úrazu vedoucí zam ěstnanec zhotovitele ve 
spolupráci s vedoucím  zam ěstnancem  objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v 
souladu s § 105 Zákoníku práce v platném  znění a nařízením  vlády ě. 201/2010 Sb. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotov itele předá při přev zetí pracov iště písem né jm enování těchto osob.

7.3. Zhotovitel nebude bez písem ného souhlasu používat zařízení objednatele.

7.4. Zhotov itel podle $ 2936 až 2938 O bčanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou vadou 
věci. a této odpov ědnosti se nem ůže zbav it. Zhotov itel se zavazuje používat stroje a zařízeni, která 
svým  konstrukčním  provedením  a na základě výsledků kontrol a revizí jso u  schopna bezpečného 
pro v ozu.

7.5. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
dálnicích a silnicích se považuje za neplněni povinností zhotovitele podle smlouvy o  dílo.

VIII.
Ostatní ujednání

8.1. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy objednatelem , bude zhotov itel účtovat objednateli 
objednatelem  převzaté práce ke dni odstoupení. V případě odstoupení od Smlouvy o dílo  Sm louva o



dílo  zaniká dnem  doručeni písem ného odstoupeni druhé Sm luvní sírane. Sm luvní stran) výslovné 
vylučuji aplikaci ustanovení $ 2004 O bčanského zákoníku.

8.2. V případě, že od sm louvy odstoupí zhotovitel, je  povinen uhradil objednateli veškerou škodu, 
která by m u odstoupením  od smlouvy vznikla.

9.1. Sm luvní stran) pro vyloučení pochybností výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2609 
O bčanského zákoníku.

9.2 Jakékoliv  zm ěny, nebo doplftk) budou řešeny písem ně, form ou číslovaných dodatků 
odsouhlaseným i oběm a sm luvním i stranam i.

9.3. S m lo u v a je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z nich.

9.4. Záležitosti \  této  sm louvě výslovně neupravené se řídi příslušným i ustanovením i občanského 
zákoníku \ platném  znění.

N A  DŮ KA Z SV ÉH O  SO U H LA SU  S O BSA H EM  rÉTO SM LO U V Y  O  DÍLO K NÍ SM LU V N Í 
STRA N Y  PŘ IPO JILY  SVÉ PODPISY:

D ik / l i t n l r H '1  ť  i  I ■% i<» ti

IX.
Závěrečná ustanovení

A R A N F .A S Y r™  %,t ~

Jm éno:
Funkce:
Datum:

P o d p is :.....................................
Jm éno: ......... . . . . .. . . . .
Funkce: ................ . . . . .
Datum: 26. 8. 2046

Podpis:
Jm éno:
Funkce:
Datum:



Příloha č. 1
Soupis prací veřejné zakázky č. 64ZA 000456

. . .............................................. .................. . .............

.................. ............... ......... ................... . . . ............ ........... ........ . . . .
.............. ........ . . .

............. ........ ........................ . . ........... ............ ................

............... ....................... ............. .................. ......... .................. .................... ............ .. . ............

................................. ......... ............. ................

.............. ...... ................ ............. . . ................. . . ................. ................... ............ ..............

................... . . . ..... ............ ............. . . .. . . . ...... ................

...................... . ................. ... . ....... .....................

........ ....... ..................

...................... . ........ ........ . ....... .....................

........................ .............. ............. .............. .... ..... ..........

............... . . .......... ........... ............... .............. .............. . . ......... ................. . . .................. .................. .........

............ . .. . . . . ............... ............... . . . ......... ........ .................... .............. . .. . ............. . .. .. .. ......... ......................... ......... .................... ..................

......... ..... . . . . ................. . . . ............ . . ......... . . ............. ...... . . ........ ... .. . . ......... ... . . ................. ...................... . ..... . .......... ..... ..... .... .... ...... ............. ..........

........................ ... ............. . .. . . ........ . . . ..... .. . .. . . . ....... ............... . . . . .......... ................... ..... ............... ................... . . . . . . . .

......... .. .......... ...............

... ................................. 

.........................



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRO POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA M ALÉHO ROZSAHU

„1)3 518 - Zhotoveni knihy plánu pro S S l  I) Chotoviny*4 

ISPROFIN 500 115 0009



OBSAH ZADÁ VACÍ D O K U M E N T A C E

PO K YN Y PRO  U C H A ZE Č E

O BEC N É INFO RM ACE
1. ÚVODNÍ USTAN OV ENÍ
2. V ŠEO B ECN É PO KY NY
3. POUZE JED N A  N A BÍD K A
4. N Á K LA D Y  ÚČASTI
5. K O M U N IK A CE M EZI ZA D A V A TELEM  A D O DA VA TELI

K VALIFIK A CE A JIN É  ZA DÁ VA CÍ PO DM ÍNK Y
6. K V A LIFIK A ČN Í PŘ ED PO K LA D Y
7. JIN É ZA D Á V A CÍ PO DM ÍNKY

ZA DÁ VA CÍ D O K U M EN TA C E
8. O BSA H  ZA D Á V A C Í D O K U M EN TA CE
9. ZM ĚN Y  ZA D Á V A CÍ DO K U M EN TA CE
10. PRÁVO

ZPRAC O V ÁN Í NABÍDEK
11. JA ZY K  N A BÍD EK
12. OBSAH A PO D Á V Á N Í N A B ÍD EK
13. STA NO VEN Í N A B ÍD K O V É CENY
14. ZA D Á V A C Í LH ŮTA
15. ZPR A C O V Á N Í A PO DPIS N A BÍD EK

O TEVÍRÁNÍ O BÁLEK , POSUZOVÁNÍ K V A L IFIK A C E, POSUZOVÁNÍ A 
H ODNO CENÍ NABÍDEK
16. O TEV ÍRÁ N Í O B Á LEK  S N A BÍD K A M I A SO U V ISEJÍCÍ OTÁZK Y
17. PO SU ZO V Á N Í K V A LIFIK A C E A POSU ZO V Á N Í N A B ÍD EK
18. H O DN OCENÍ N A BÍD EK

UKONČENÍ P O P T Á V K O V É H O  ŘÍZENÍ
19. PRÁ V O  ZR U ŠIT  PO PTÁ V K O V É ŘÍZENÍ
20. UZAV ŘEN Í SM LO U V Y

F O R M U L Á Ř  DOPISU N A B ÍD K Y, F O R M U L Á Ř E  K P R O K Á ZÁ N Í K V A LIF IK A C E , 
J IX Ý C H  ZA D Á  I A C ÍC H  P O D M ÍX E K  A D ALŠÍC H  S K i  T E Č S O S T Í

I Z O R  S M L O U V Y

SO U P IS  P R A C Í

S E Z X A M  A P O Č E T Z A Ř ÍZ E X ÍS O  Ř. 400 D 3 S S Ú D  C H O T O V IS Y  KM  62 ,070 -104 .135

DA TOVÉ P Ř E D P ISY  B3. B2, C l



Zadávací dokum en tace  veřejné zakazky m a lého rozsahu — ii—  "to"eLaTvi*u..r.4o.u.»*cc*

„1)3 518 - Zhotovení knihv plánu pro SSL I) Chotoviny44

POKYNY PRO U C H A ZE Č E  

O B E C N É  IN F O R M A C E

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Předm ětem  plnění této veřejné zakázkv m alého rozsahu podle § IX odst. 5 ve spojeni s 
š 12 odst. 3 zákona ě. 137 2006 Sb.. o veřejných zakázkách, v platném  zněni (dále jen  
..zákon") je  ..1)3 51X - Zhotovení knihy plánu pro SSL D Chotoviny".

Kniha plánů (KP> je  základním  dokum entem  SOS systém u liniové stavby. O bsahuje 
všechny potřebné údaje o provedeni a uložení kabelu, resp. trubek a dalších zařízení SOS 
systém u. KP se vyhotovuje dle datového předpisu 133 - Datový předpis pro tvorbu Knihy 
plánů SOS systém u dálnice, který je  k dispozici na vvebu ŘSD ČR  (w w w .rsd.cz). Kniha 
plánů se odevzdává v jak  v tištěné form ě, tak i v elektronické podobě ve form átu*.doc a 
*DGN.
Pro řádné fungov ání správ v kabelov é trasy, která je  v m ajetku ŘSD  ČR je  nutné mít 
v eškeré podklady, které dodává a splňuje práv ě Kniha plánů. Z  těchto důvodů je  potřeba 
tyto KP vytvořit, v opačném  případě nelze zajistil a  spravovat funkčnost kabelové trasy. 
Ú čelem  je  vytvořit knihy plánu sdělovacích a silových kabelu, optických trubek 
dálničního systém u SOS a dalších sdělovacích vedení D álničního inform ačního systém u, 
které jso u  v m ajetku ŘSD ČR v trase kom unikace. M im o knihy plánů trasy kom unikace 
budou vytvořeny knihy plánu i navazujících objektu: - kabelového napojení provozně 
technologických objektu, tunelových staveb. SSU D  a V eřejného osvětleni.
Při těchto pracích budou provedena Šetření form ou otevřeného výkopu pro zjištění 
um ístění kabelu v chráničkách v m ístech přejezdů SDP. příčných prostupů, m ostů. atd.. 
ve volném  terénu kontrolní sondy cca po lkm . Budou otevřeny všechny zařízení 
telematiky v souvislosti s ukončením  kabelu na svorkovnicích, dále všechny kabelové 
komory a šachty v SD P i m im o s ověřením  kabelových spojek a počtem , typem  a 
obsazením  kabelových chrániček v prostupech. U všech těchto prací bude prováděna 
fotodokum entace s uvedením  zařízení a staničením . KP ve fyzické podobě bude členěna 
podle názvů jednotlivých  stavebních úseku, případně v součinnosti s ohledem  na počet 
zařízení.
V průběhů zpracování a před finálním  vytištěním  knihy plánů bude je jí obsah 
konzultován, zkontrolován a odsouhlasen zástupcem  Provozního úseku ŘSD ČR. 
P b id p tsp ro  tv o rbu  ktúbv p\áv\u b \  m č\ p n m o  navazovat na datový p'redp\s \32 pro tv orbu 
Základní mapy dálnice (ZM D ). verze 6.0. který definuje pravidla pro vytvářeni a 
předávání m ap skutečného provedeni pro ŘSD ČR. D igitální dílo -  ZM D  se pro potřebu 
zpracov áni KP přebírá ja k o  hlav ni a  jediný podklad technické účelov é mapv knihy plánu. 
N a datový předpis B2 dále navazuje na předpis C l ŘSD ČR. řešící tvorbu digitálních 
m apových podkladu pro projektovou přípravu dálnice. Pro dílo  platí i ostatní Požadavky 
na provedeni a  kvalitu PPK (podnikový standard ŘSD). Je k dispozici na vvvvvv.rsd.cz. 
V zorem  pro zhotovení KP je  KP z. dálnice D l-ú sek  05. <K nahlédnutí k dispozici u ...... 
................. .............. .. . . . . . . ....... ................. ...... .......... .... ...... ....... ... . ... .......

Soupis položek v Knize plánu

http://www.rsd.cz


Zadávací dokumentace vefejne zakazky malého rozsahu

„D3 51S - Zhotovení knihy plánu pro S S l  I) C h o to v in y

A. Úvodní list -o v ě ře n ý  zhotovitelem  SO a zhotovitelem  KP

B. O bsah knihy plánu

C. Přehled vým ěn listů v KP

D. Přehled oprav

E. Rezerva

F. Technická zpráva zhotovitele KP. Technické zprávy zhotovitele SO

(i. Technická zpráva úředně opráv něného zem ěm ěřického inženýra

II. M apa 1 : 50 000 (1 : 25 000) se zákresem  trasy

I. Schem atický průběh trati - přejezd v SD P a m ostů

J. Schem atický průběh trati - trubky HDPE

Schematický průběh trati - m etalického sdělovacího kabelu

Schematický průběh trati - hlav ního kabelu napájeni NN

Schem atický průběh trati - kabelu napájeni VO

K. Schém a dílčích  délek a spojek kabelu - trubky HD PE. v četně obsazeni kabely

Schém a dílčích délek a spojek kabelu - m etalického sdělovacího kabelu 

Schém a dílčích délek a spojek kabelu - hlav ního kabelu napájení NN 

Schém a dílčích délek a spojek kabelu - kabelu napájení VO 

Schém a dílčích délek a spojek kabelu - optické kabely 

E. Schém a uložení kabelů na m ostních objektech

M. Schém a propojeni prvku v trati a je jich  vyvedeni -  rozdělovači spojky

N. Iypové schém a ukončení žil na stojanech <XS. RM 3. portály, kamery . A SI). PIV..

ZPI)

Sestava zásuvkové skříně 

Sestava rozvaděče RM 3.R O .RK 3-N  a RM 3-II 

Zapojení sděl. kabelů na kabelové závěry hlav ní hlásky 

Zapojení sděl. kabelů na kabelové závěry vedlejší hlásky 

Zapojení silové svorkovnice hlavni hlásky 

Zapojení silové svorkov nice vedlejší hlásky 

Zapojení sděl. kabelu na kabelové závěry hlavní hlásky -  M ETEO 

Smy čky pro autom atický sčítač dopravy

O. Plán v nitro areálov ých rozvodů SSl T) a PC'R

P. Polohopisné plánky

Q. Rezerva

4



R. Situace průběhů SOS systém u a polohopisných plánků v kladu m apových listu 

ZM V M

S. Další detaily a schém ata

Typové um ístění předpovědni m eteostanice (např. Rosa-V aisala)

Typové um ístění m ěřící m eteostanice (např. SUN Halám ek)

Technické řešení instalace sm yček A SI)

Koncepce připojeni předpovědni m eteostanice 

Koncepce připojení m ěřící m eteostanice 

Koncepce instalace A SI)

Tunelové stavby v trase (tunel a PTO)

Elektrické závory na sjezdech 

Elektricky ovládané retenční nádrže 

I'. V ybrané mapov é a  sm luvené spojové /n ačk v

l . Zkratky používané v technické dokum entaci

V. Seznam  souřadnic bodu osy trasy a m ěřických bodů v S-JTSK  a je jich  výšek

v Bpv

W. Detaily polohopisných plánků

1.2. Zadavatelem  této veřejné zakázky m alého rozsahu je Ředitelstv í silnic a dálnic ČR. státní 
příspěvková organizace se sídlem  Na Pankráci 56. Praha 4 (dále jen „zadavatel" či 
„objednatel").

1.3. Zadáni této veřejné zakázky se řídi právem  Č eské republiky. Poptáv kové řízení však není 
zadávacím řízením podle zákona , veřejnou nabídkou ve sm yslu $ 1780 a násl. zákona č. 
89 2012 Sb.. občanský zákoník, v platném  zněni (dále jen  „občanský zákoník"), 
veřejnou soutěži o nejvýhodnější nabídku ve sm yslu sj 1772 a násl. občanského zákoníku 
ani právním  jednán ím  s obdobným  v ýznam em . Podáním  své nabídky uchazeč zcela a bez 
výhrad akceptuje podm ínky tohoto poptávkového řízeni a dále dle vzorové Smlouvy o 
poskytov ání služeb (dále jen  „Sm louva"), která je  součástí této zadávací dokum entace.

1.4. Předpokládaný term ín zahájeni plnění předm ětu této veřejné zakázky je 8/2016. K 
zahájení plněni předm ětu veřejné zakázky této zadávací dokum entace bude uchazeč 
vy zván zadavatelem  elektronickou form ou nebo písemně.

1.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí při analogickém  použiti sj 13 zákona
1.775.000.- Kč bez DPH.

2. V ŠEO BEC N É POKYNY

2.1. Dodavatelé podají svoji nabídku na cely předm ět veřejné zakázky, jak je  požadováno 
v zadávací dokum entaci. Nabídky podané na plněni pouze na části předm ětu veřejné

Zadavaci dokumentace vefejne zakázky malého rozsahu

„1)3 518 - Zhotovení knihy plánů pro S S l  I) Chotoviny*_____________________________________



zakázkv nebudou přijaty. V eřejná zakázka tedy není dělena na části. V ariant) nabídk) se 
nepřipouští.

3. P O I ZE JE D N A  NA BÍD K A V PO PTÁ V K O V ÉM  ŘÍZENÍ

3.1. Každý dodavatel m uže předložit \  tom to poptávkovém  řízeni pouze jednu  nabídku, 
individuálně nebo společně s dalším i dodavateli. D odavatel, který podal nabídku v 
poptávkovém  řízeni, nesm í být současně subdodavatelem , jehož  prostřednictvím  jiný  
dodavatel v tom to zadávacím  řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 
nabídek sam ostatně nebo společně s dalším i dodavateli, nebo je  subdodavatelem , jehož  
prostřednictvím  jiný  dodav atel v tom to zadáv acím  řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 
všechny nabídk) podané takovým  dodavatelem  vyřadí. D odavatele, jeh o ž  nabídka byla 
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím  řízeni. V yloučení uchazeče 
včetně důvodu zadav atel bezodkladně písem ně oznám í uchazeči.

4. N Á K LAD Y L ČASTI

4.1. D odavatelé nem ají právo na úhradu nákladů spojených s účasti v poptávkovém  řízeni.

4.2. Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné v ýdaje nebo ztrát) , které m ohou 
dodavatelům  vzniknout v souv islosti sjakym ikoliv  aspekt) poptáv kového řízení.

5. K O M U N IK A C E  MEZI Z A D A V A T E L E M  A DODAVATELI

5.1. Veškeré úkony, je ž  m ají být podle zákona nebo této zadávací dokum entace učiněn) 
písem nou form ou, lze uskutečnit v listinné podobě nebo faxem . Kom unikace 
elektronickým i prostředkv nebo s využitím  elektronických nástrojů ve sm yslu 
ví 149 zákona se nepřipouští

K V A L IF IK A C E  A J I N É  ZADÁ VACÍ PO D M ÍN K Y

6. K VALIFIKAČNÍ PŘ EDPO K LA DY

6.1. D odavatelé jso u  pov inni prokázat splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v této 
zadávací dokum entaci. Pro vyloučení pochybností platí, že kvalifikaci je  třeba prokázat 
ve Uwwě wabvdeV. ú \\\ v\ew\ dověcw % 59 odsv. 4 z á k cm . Cesvwd
dodavatele m usí být podepsána dodavatelem  éi statutárním  orgánem  dodavatele nebo 
osobou příslušně zm ocněnou: zm ocnění m usí v takovém  případě být součástí nabídky 
(přiložena k formuláři 1.3 zadávací dokum entace). D okum ent) předkládané v rámci 
nabídkv musí být zásadně předložen) jak o  originál) či ověřené kopie originálů. 
D okum ent), jim iž  je  prokazována kvalifikace dodavatele, m ohou být předloženy jako  
prosté kopie originálů. Zadavatel m á právo požadovat, abv uchazeč, se kterým  m á být 
uzavřena sm louva na plnění zakázky, předložil originál) nebo úředně ověřené kopie 
takových dokum entů, jim iž  je  prokazována kvalifikace. V případě cizojazyčných 
dokum entu připojí dodavatelé k dokum entům  úředně ověřený překlad do českého jazyka. 
Pov innost připojit k dokladům  úředně ov ěřený překlad do  českého jazyka se nevztahuje 
na doklad) ve slovenském  jazyce. O dkazuje-li se v této zadávací dokum entaci na 
konkrétní form uláře, rozum í se tím závazné vzorv příslušných form ulářů uvedené v této 
zadáv ací dokum entaci.

Zadávac:' dokumentace veřejne zakazky malého rozsahu

„1)3 518 - Zhotovení knihy plánu pro S S l  I) C h o to v in y _____________________________________

6



Zadavaci dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu

,1)3 518 - Zhotovení knihy plánu pro SSI I) C hotoviny

6.2. Základní kvalifikační předpoklad) splňuje dodavatel

6.2.1. který nebyl pravom ocně odsouzen pro trestný čin  spáchaný ve prospěch 
organizované /.ločinecké skupiny, trestný čin  účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosu z trestné činnosti, podílnictví, přijím ání úplatku, 
podpláceni, nepřím ého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případu, kdv jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém  trestném  
činu. nebo došlo k zahlazeni odsouzeni za spáchání takového trestného činu:

6.2.2. který nebyl pravom ocně odsouzen pro trestný čin. jeh o / skutková podstata souvisí 
s předm ětem  podnikáni dodav atele podle zv láštních práv ních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spácháni takového trestného činu:

6.2.3. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
form ou podplácení podle zvláštního právního předpisu 2983 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném  znění)

6.2.4. vůči jeh o ž  m ajetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenčni 
řízení, v něm ž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčni návrh nebyl 
zam ítnut proto, že m ajetek nepostačuje k úhradě nákladu insolvenčniho řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že m ajetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správ a podle zvláštních právních předpisu

6.2.5. který není v likvidaci
6.2.6. který nem á v evidenci daní zachycen) daňové nedoplatkv. a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, m ísta podnikáni či bydliště dodav atele
6.2.7. který nem á nedoplatek na pojistném  a na penále na veřejné zdravotní pojištění a 

to. jak v České republice, tak v zem i sídla, m ísta podnikáni či bydliště dodavatele
6.2.8. který nem á nedoplatek na pojistném  a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zam ěstnanosti a to. jak  v Č eské republice, tak v zem i 
sídla, m ísta podnikání či bvdliště dodavatele

6.2.9. nebyl v posledních 3 letech pravom ocně disciplinárně potrestán ani m u nebylo 
pravom ocně uloženo kárné opatřeni podle zv láštních právních předpisu

6.2.10. není veden v rejstříku osob se zákazem  plnění veřejných zakázek
6.2.11. kterém u nebvla v posledních 3 letech pravom ocně uložena pokuta za um ožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 5 písm . e) bod 3 
zákona č .435/2004 Sb.. o zam ěstnanosti, v platném  zm ění)

6.2.12. vuči něm už nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešeni krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postup) a řešení krize na finančním  trhu.

Výše uv edené předpoklad) prokáže dodav atel doložením  čestného prohlášeni na formuláři 1.1.

6.3. Rozsah požadovaných profesních předpokladu prokazují dodavatelé následujícím i
dokum enty:

6.3.1. Výpis z obchodního rejstříku dodavatele či jin é  obdobné evidence ne starší než 
90 dnu k posledním u dni lhůty pro podáni nabidkv.
Způsob prokázáni:
Prosté kopie v ýpisu z obchodního rejstříku či jin é  ev idence ne starší než 90 dnu k 
posledním u dni Ihútv pro podáni nabídky.

7



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:

„D3 518 - Zhotovení knih} plánu pro S S l Tl) Chotoviny*4

Zahraniční dodavatel předkládá výpis z  obchodního rejstříku nebo jeh o  obdobu 
podle právního řádu platného \ zemi jeh o  sídla, m ísta podnikání nebo bydliště, v 
původním  jazyce s připojením  jeh o  úředně ov ěřeného překladu do českého jazyka. 

Pov innost připojit úředně ověřený překlad do českého jazyka se nev ztahuje na 
dokladv v e slovenském  jazyce.

V případě státu, kde neexistuje ev idence obdobná obchodním u rejstříku v České 
republice, prokazuje dodavatel splněni tohoto kvalifikačního předpokladu čestným  
prohlášením , v něm ž prohlásí, že (i) řádně vznikl a existuje podle právního řádu 
platného v zemi svého sídla, m ísta podnikání nebo bydliště, (ii) osoby podepisující 
jeh o  jm énem  nabídku a související dokum enty jso u  k tom u plně opráv něny a že 
(iii) je  opráv něn k podnikání podle práv ního řádu platného v zemi svého sídla, 
m ísta podnikání nebo bydliště.
Podává-li nabídku zahraniční osoba prostřednictvím  své organizační složky v 
Č eské republice, doloží také v v pis /  českého obchodního rejstříku v ztahující se k 
této  organizační složce.

6.3.2. Platné oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím  předm ětu veřejné 
zakázky.
Způsob prokázání: Prosté kopie platného oprávnění k podnikání 

Dodavatel předloží výpisy z živ nostenského rejstříku dle $ 10 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 455 1901 Sb.. o živnostenském  podnikání (živnostenský zákon), v 
platném  zněni, a  nebo živnostenské listy. resp. j in á  oprávnění k podnikáni, v 
oboru

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení nebo 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických  
a telekomunikačních zařízení nebo 
Výkon zeměm ěřičských Činností

Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského opráv nění v požadovaném  oboru 
rov něž výpis z živnostenského rejstříku nebo živ nostenský list či listy dokládající 
oprávnění dodavatele k podnikání v oboru (či oborech), který bude zadavatelem  
požadovaném u oboru obsahově odpovídat (jedná se zejm éna o  živnostenské listy 
vydané za dříve platné právní úpravy).

Podává-li nabídku zahraniční osoba prostřednictvím  své organizační siožky v 
České republice, doloží zejm éna příslušná živ nostenská oprávněni vztahující se k 
této  organizační složce.

6.4. Požadovaná čestná prohlášeni pro prokázání základních kvalifikačních předpokladu 
předloží dodavatelé prostřednictvím  vyplněného form uláře č. 1.1. k  tom uto formuláři 
dodavatelé současně doloží veškeré přílohy požadované zadavatelem  k prokázáni 
základních a profesních kvalifikačních předpokladu dle čl. 6.2. a 6.3. zadávací 
dokum entace.

6.5. Dodavatel je  opráv něn splnit kvalifikační předpoklady tak též  obdobně, jak o  by tom u bylo 
v případě zadávacího řízení podle zákona. Předloženi dokladu o zapsání dodavatele do 
seznam u kvalifikovaných dodavatelů vedeného M inisterstvem  pro m ístní rozvoj dle $ 125

8



Zadavaci dokumentace veřejne zakázky malého rozsahu

1)3 51S - /h o to v e n í  knihy plánu pro S S I D  Chotoviny

až sj 132 zákona prokazuje v souladu s $ 127 zákona splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladu \ tom  rozsahu, ve kterém  pokrývá 
požadavky zadavatele. V případě předložení výpisu ze seznam u kvalifikovaných 
dodavatelů není uchazeč povinen předkládat form ulář č. 1.1. výpis z obchodního rejstříku 
ani doklad) o těch skutečnostech, které prokazuje sam otný výpis. V ýpis ze seznam u 
nesm í být k posledním u dni lhůty pro podáni nabídky starší tři m ěsíců.

6.6. Prokazování kvalifikace předložením  certifikátu vydaného v rámci systém u 
čerti Ukovaných dodavatelů se řídí pravidly obdobným i jako pravidly platným i pro 
zadávací řízeni d le $ 134 zákona. K valifikace, kterou nelze prokázat tím to certifikátem , 
musí být do ložena způsobem  a doklady uvedeným i v této zadávací dokum entaci, přičem ž 
souhrn předložené kom binace certifikátu a příslušných dokladu m usí jednoznačně 
prokázat splněni všech kvalifikačních předpokladu dodavatelem . To platí obdobně i o 
výpisech ze zahraničního seznam u dodav atelů obdobně jak o  tom u je  v případě dle $ 143 
zákona.

6.7. Zahraniční osoba prokazuje splněni kvalifikace způsobem  podle práv ního řádu platného v 
zem i je jího  sídla, m ísta podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném  zadávací 
dokum entaci. Pokud se podle právního řádu platného v zem i sídla, m ísta podnikáni nebo 
by dliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je  zahraniční dodavatel pov inen 
prokázat splněni takové části kvalifikace čestným  prohlášením . Neni-li povinnost, je jíž  
splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zem i sídla, m ísta podnikáni nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním  jazyce s 
připojením  je jich  úředně ověřeného překladu do českého jazy ka. U dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace ve slovenském  jazyce  není připojení úředně ověřeného překladu 
vyžadováno.

6.8. U chazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném  rozsahu a touto zadávací dokum entaci 
požadovaným  nebo dovoleným  způsobem , m uže být zadavatelem  vyřazen /  hodnocení 
nabídek. Stejně tak m ůže být z hodnocení nabídek vy řazen uchazeč, který ve své nabídce 
uvedl nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje, které se v ztahují ke splnění kvalifikace.

7. JIN É ZADÁV AC Í PO DM ÍNK Y

7.1. N íže uvedená tabulka obsahuje vym ezení jiných  zadávacích podm ínek zahrnujících 
požadavky zadavatele na předložení určitých dokum entu v nabídce. Pro vyloučení 
pochybností platí, že níže uvedené doklady nelze předložit zadavateli až před uzavřením  
Smlouvy ). Všechny předkládané dokum enty budou řádně podepsané dodavatelem  či 
statutárním  orgánem  dodavatele nebo osobou k tom u příslušně zm ocněnou; originál nebo 
úředně ověřená kopie zm ocnění musí v takovém  případě být součásti nabídky dodavatele 
(přiložena k form uláři 1.3 zadávací dokum entace). O dkazem  na konkrétní form uláře se 
rozum í odkaz na závazné vzory příslušných form ulářů v této zadávací dokum entaci. 
V zhledem  k povaze jiných  zadávacích podm ínek je  nezby tné, aby dodavatelé doložili 
podepsané originály nebo ověřené kopie dokladu prokazujících je jich  splnění; pro 
v y loučeni pochybností tedy nepostačují kopie prosté.

Zadavatel požaduje předloženi: Doklad

závazku dodav atele k respektování Rádně vyplněný fo rm u lá ř  č. 1.2

9



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu

,.1)3 518 - Zhotovení knihy plánu pro S S l  I) Chotoviny

pra\ idol a zásad ochrany 
hospodářské soutěže (závazek 
integrity)

2) inform aci o případném  zm ocnění 
uděleném  dodavatelem  v souvislosti 
s poptávkovým  řízením

Rádně vyplněný fo rm u lá ř  č. 1.3 s 
příloham i

3) čestného prohlášeni dodavatele, že 
mu v uplynulých třech (3) letech 
nebyla ze strany Č eské republik) 
(včetně kterékoliv je jí organizační 
s ložky) nebo kterékoliv české státní 
organizace (včetně státních 
organizací s právní subjektivitou) 
uložena nebo proti něm u uplatněna 
žádná v eřejnoprávní sankce ani 
smluv ní sankce \ důsledku porušení 
právní povinnosti při plnění 
(veřej n ý c h ) zakázek

Rádně vyplněný fo rm u lá ř  č. 1.1

4) Zadavatel požaduje doloženi  
odborné praxe realizačního týmu 
dodavatele spočívající v:
1. tJ osoby projektového  
manažera:

vysokoškolské vzdělání 
elektrotechnického směru
- odbornou způsobilost m inim álně 
podle § 8. 1.. 8. 2. vyhlášky č. 
504  978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, v platném  znění

- m inim álně 5 let praxe v oboru 
výstavby a údržby kabelov ých tras

2. U osoby specialisty na 
projektovou dokumentaci:

středoškolské vzděláni 
technického sm ěru

- odbornou způsobilost m inim álně 
podle $ 6 vyhlášky č. 50 1978 Sb.. 
o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, v platném  znění

3. U osoby specialisty na 
geodetické práce:

vysokoškolské vzděláni 
zem ěm ěřičského zam ěření

Čestně prohlášeni (form ulář 1.4)

10



r

- praxi v oboru m inim álně 5 let.

- úřední oprávněni zem ěm ěřičského 
inženýra (l O / l )

Zadávací dokumentace veřejné zakazky malého rozsahu

„1)3 518 - Zhotovení knihy plánu pro S S l  l) C hotoviny

ZA DÁ V ACÍ DO K U M E NT ACE

8. O B SA H  ZADÁ VA CÍ D O K U M E N T A C E

8.1. D odavatelé jsou  plně odpovědni za dostatečně pečlivé prostudování zadávací 
dokum entace, a  to všech je jích  dílu a částí včetně a veškerých dodatečných inform ací a 
dodatku k zadávací dokum entaci, v v daných během  lhůty pro podání nabídky. D odavatelé 
jso u  rovněž plně odpovědni za získáni spolehlivých inform ací ve vztahu k jakým koliv a 
všem  podm ínkám  a povinnostem , které m ohou jakým koliv způsobem  ovlivnit cenu a 
správnost nabídky. Bude-li dodavatel v tom to poptávkovém  řízení úspěšný, nebude 
oprávněn vznášet jakýkoliv nárok na zm ěnu nabídkové ceny na základě chyb nebo 
opom enuti v vše popsaných povinnosti dodavatele. V případě rozporu m ezi tištěnou verzi 
zadávací dokum entace a je jí e lektronickou verzí je  rozhodující verze tištěná.

8.2. Dodavatel je  povinen předložit zadavateli všechny dokum enty požadované v příslušných 
ustanoveních zadávací dokum entace. V eškeré požadované dokum enty budou plně v 
souladu s podm ínkam i a ustanovením i obsaženým i v zadávací dokum entaci a bez 
jakýchkoliv alternativ provedených dodavatelem  (s výjim kou úprav, je jich ž  provedení 
zadávací dokum entace výslovně připouští). N abídky, k teré nebudou odpovídat 
požadav kům zadávací dokum entace, mohou  být podle okolnosti vy řazeny /  hodnocení.

9. ZMĚNY ZADÁ VA CÍ D O K U M E N T A C E

9.1. Zadavatel je  oprávněn doplnit či zm ěnit zadávací dokum entaci. Pokud v důsledku této 
skutečnosti dojde k prodloužení lhútv pro podání nabídek, zadavatel tuto inform aci 
oznám í dodavatelům  vyzvaným  k podáni nabídky. Každá zm ěna bude tvořit součást 
zadávací dokum entace a bude odeslána faxem nebo písem ně všem  dodavatelům , kterým 
by la posky tnula  zadávací dokum entace.

9.2. D odavatelé jso u  povinni v D opise nabidkv uvést na určeném  m ístě všechny dodatky či 
zm ěny zadávací dokum entace, které dle instrukci zadavatele tvoří součást Sm louvy. 
O pom enutí uvést příslušné dodatky či změny jak o  součást Smlouvy m uže byt důvodem  k 
vyřazeni uchazeče z hodnocení z důvodu nesplněni zadávacích podm ínek.

9.3. Pro případ, že zadavatel zm ění zadávací dokum entaci po podání nabídky některým i 
dodavateli, vrátí těm to dodavatelům  jejich  nabídku, aniž. by ji o tevíral. D odavatel je  
následně opráv něn podat novou nabídku.

10. PRÁVO

11



Zadavaci dokumentace veřejne zakazky malého rozsahu

.1)3 518 - Zhotoveni knihy plánu pro S S I D  Chotoviny

10.1. Podáním  nabídky dodavatelé potvrzují, že se seznám ili se všemi příslušným i zákony, 
vy hláškam i, nařízením i a předpisy Č eské republiky, které m ohou jakým koli způsobem  
ovlivnit nebo se týkat platnosti nabídky a Sm louvy. Sm louva se řídí právem  České 
republiky.

Z P R A C O V Á N Í  NABÍDEK

11. JA Z Y K  N A BÍD EK

11.1 .Nabídka a veškerá korespondence a dokum enty vztahující se k nabídce, vym ěňované 
mezi dodav atelem , resp. uchazečem  a zadav atelem  budou psány v českém  jazy ce.

11.2.Doklady vydané v cizím  jazyce  m usí být předloženy v původním  originálním  zněni (či v 
úředně ověřené kopii) s úředně ověřeným  překladem  do českého jazyka. Totéž platí i o 
podpůrných dokum entech a případné tištěné literatuře. Povinnost připojit úředně ověřený 
překlad do českého jazyka  se nev ztahuje pouze na doklady v e slov enském  jazyce, který mi 
uchazeč prokazuje splnění kvalifikace.

11.3. Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích m ěnách musí být přepočítány na koruny 
české, a to podle oficiáln ího kurzu vy hlášeného Českou národní bankou k prvním u dni 
kalendářního m ěsíce, který předchází dni. v něm ž byla podána nabídka.

12. O BSA H  A PODÁVÁNÍ NABÍDEK

12.1. Všechny nabídky m usí být písem ně podány ve lhútě stanovené v této zadávací 
dokum entaci. Obal nabídky m usí být opatřen názvem  veřejné nabídky a adresou na kterou 
je  m ožné zaslat oznám ení o případném  pozdním  podání nabídky, a zřetelným  nápisem  
„N eotvírat před otevíráním  obálek s nabídkami**.

12 .2 .N abídka předkládaná dodavatelem  bude obsahovat následující řádně vyplněné 
dokum enty:

12.2.1. Obsah nabídky s uv edením  stran jednotlivých  dokum entů;

12.2.2. Dopis nabídky na form uláři posky tnutém  v této zadávací dokum entaci;

12.2.3. Dokum entace vyžadovaná pro splnění kvalifikačních předpokladu a jiných  
zadávacích podm ínek (včetně příslušných form ulářů a dokladu):

12.2.4. Oceněný soupis prací v tištěné podobě. Zadavatel si dále dovoluje požádat o 
předloženi oceněného soupisu prací rovněž v elektronické podobě (v datovém  
form átu shodném  s form átem , ve kterém  byl posky tnut soupis prací jak o  součást 
zadávací dokum entace) na datovém  C D  DVD s exportem  nabídky . V případě 
rozporu m ezi elektronickou a tištěnou verzí platí verze tištěná.

12.2.5. N epoužije se



12.2.6. Sm louva ve form ě obsažené \ této zadávací dokum entaci:

12.2.7. N epoužije se

12.3 .N ávrh Sm louvy podepsanv dodavatelem  m usí přesně odpovídat návrhu Sm louvy 
obsaženém u v této zadávací dokum entaci. D odavatel je opráv něn prov ádět zm ěn) a  nebo 
doplnění proti návrhu Smlouvy pouze v případech, kdv to instrukce zadavatele výslov ně 
povolují, zejm éna je  pov inen doplnit nabídkovou cenu. V opačném  případě m uže být 
dodavatel vyřazen z hodnocení v rámci poptávkového řízení. Dodavatel je  povinen 
doložit k návrhu Sm louvy jedno tlivé  příloh) d le instrukci uvedených v této  zadávací 
dokum entaci.

12 .4 .D oplněn) a podepsanv návrh Smlouvy včetně příloh je  pro uchazeče závazný. Návrh 
Smlouvy m usí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jm énem  
uchazeče nebo osobou příslušně zm ocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie 
zm ocnění m usí být v takovém  případě součástí nabídky uchazeče.

12.5. Předloženi neúplně doplněného a/nebo nepodepsaného textu Sm louvy není předložením  
náv rhu této Smlouvy v e shora uv edeném  sm yslu. N abídka uchazeče se tak stáv á neúplnou 
a zadavatel vyřadí nabídku dodavatele z hodnoceni.

12.6. V šechny dokum ent) uvedené v čl. 12.2. zadávací dokum entace m usí být podepsány na 
příslušných stránkách těchto dokum entu uchazečem  či statutárním  orgánem  uchazeče 
nebo osobou k tomu příslušně zm ocněnou: originál nebo úředně ověřená kopie zm ocnění 
m usí v takovém  případě být součástí nabídky uchazeče. V případě dokum entů, kterými se 
prokazuje kvalifikace uchazeč, však postačí doloženi prosté kopie příslušného zm ocnění.

12.7.N abídky lze podat nejpozději do 12.8.2016, 10:00 hodin. Nabídkv m usí být podány v 
listinné podobě.

12.8.Nabídky lze doručit nebo zaslat na adresu: Ř editelství silnic a dálnic ČR. SSUD 
Chotoviny, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny nebo doručit osobně do podatelny 
na téže adrese v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hod.

12.9. O požděně podané nabídkv nebudou otevřeny. Podané nabídky nem ohou být po uplynutí 
Ihutv pro podání nabídek zm ěněny ani odvolány. Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro 
podání nabídek pouze jednu  nabídku, obálka se neotevírá: o této skutečnosti zadavatel 
bezodkladně vyrozum í uchazeče.

13. STANO VENÍ N A BÍD K O V É CENY

13.1. N abídková cena bude pokrývat všechny činnosti spojené se zakázkou, jak  jso u  popsány 
v zadáv ací dokum entaci a  Sm louvě.

13.2 .Celková nabídková cena se určí následujícím  způsobem :

13.2.1. D odavatelé ocení všechny položky soupisu prací, kterv je  součástí této zadávací 
dokum entace je jich  celkovým i cenam i bez DPH.

Zadávací dokumentace vetejne zakazky malého rozsahu:

.1)3 518 -■ Zhotovení knih) plánu p ro SSÚ D  C h otov in y1_____________________________________

13



Zadavaci dokumentace verejne zakazky malého rozsahu

„1)3 518 - Zhotoveni knihy plánu pro SSI I) Chotoviny

13 .2 .2 .Součtem  celkových cen všech položek všech práci (bez DPH) se urči celková 
nabídková cena bez DPH. je ž  bude předm ětem  hodnocení \ rámci hodnotícího 
kritéria nej nižší nabídková cena.

13.3. Jednotkové ceny položek se uvedou v soupisu prací bez DPH. Iv to jedno tkové ceny jsou  
závazné po celou dobu plnění předm ětu zakázky a pro všechny činnosti poskytované v 
rámci /ukázky. Jednotkové cenv uvedené v nabídce m usí pokrývat všechny sm luvní 
závazky a všechny záležitosti a věci nezby tné k řádném u provedení zakázky podle 
Sm louvy.

13 .4 .V D opise nab ídkv  bude celková n ab íd k o v á  ecna uvedena následu jíc ím  zp ůsoben i:

Nabídková cena 
bez DPH*

DPH Celková nabídková cena 
včetně DPH

D3 5 1 8 -  / h o t o v e n í  
knihy p lá n u  pro  
SSÚ D  C h o to v  inv

íiU (b) (c) = (a) + (b)

* Tento údaj bude předmětem hodnoceni v rámci hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.

13.5. N epoužije se

13.6. M ěna nabídky a plateb je  koruna česká.

14. ZADÁV ACÍ LH ŮTA

14.1. Doba. po kterou jso u  uchazeči vázáni svými nabídkam i, činí 60 kalendářních dnů od 
posledního dne Ihuty pro podáni nabídek.

15. ZPR A C O V Á N Í A PODPIS NA BÍD EK

15.1. Nabídky budou obsahovat dokum enty uvedené v článku 12. zadávací dokum entace. V 
případě rozdílů mezi originálem  a kopiem i je  rozhodující originál.

15.2.N abídka bude vy tištěna technologií zabraňující sm azání písm a, jak o ž  i jin é  byť i Částečné 
nečitelnosti, nebo napsána na stroji nebo nesm azatelným  inkoustem  a podepsána osobou 
nebo osobam i opráv něným i k podpisu  jm énem  dodavatele nebo na základě plné m oci, 
předložené dodavatelem  v souladu s form ulářem  1.3 zadávací dokum entace. Zadavatel 
doporučuje, aby stránky nabídky včetně prázdných byly po řadě očíslovány rukou, 
strojem  nebo jiným  čitelných způsobem  a aby listy nabídky byly spojeny takovým  
způsobem , aby s nimi nem ohlo být m anipulováno - byla znem ožněna jakákoliv jejich  
následná v ým ěna (např. propojení zapečetěným  provázkem  apod.).

O T E V ÍR Á N Í O B Á L E K , PO SU ZO V Á N Í K V A L IF IK A C E ,  P O SU Z O V Á N Í A 
H O D N O C E N Í NABÍDEK

16. O TEV ÍRÁN Í O BÁ L EK  S NA BÍD K A M I A SOUVISEJÍCÍ O TÁZK Y

16.1. Přijím áni nabídek a otev íráni obálek nebude veřejné.

14



Zadávací dokumentace vetejne zakazky malého rozsahu

„1)3 518 - Zhotovení knihy plánu pro SSÚ D Chotoviny

16.2. Inform ace týkající se posuzování, vysvětlování, názorii a srovnávání nabídek a náv rhu na 
výběr nejv hodnější nabídky nebudou sdělovány ani uchazečům , ani žádné jin é  osobě, 
která není oficiálně zapojena do tohoto procesu.

16 .3 .Zadavatel, popř. hodnotící kom ise, je  opráv něn po uchazeči požadovat písem né objasnění 
předložených inform ací, a to zejm éna k nabídce uchazeče či k jeh o  kvalifikaci, případně 
doloženi inform aci jakož  i dokladu dodatečných. I chazeč je  pov inen tuto pov innost ve 
stanovené Ihutě splnit. U chazeč je  zejm éna povinen na základě požadavku hodnotící 
kom ise předložit zdůvodnění m im ořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předm ětu 
veřejné zakázky

16 .4 .Hodnotící kom ise m ůže podle svého uvážení požádat kteréhokoli uchazeče, aby vyslal na 
jednáni kom ise svého zástupce za účelem  v ysvětleni nabídky.

16.5. Jakékoli vysvětleni nabídky nesm í navrhovat, m ěnit ani se pokoušet m ěnil nabídkovou 
cenu nebo obsah nabídky.

17. PO SUZO V ÁN Í K V A L IFIK A C E, PO SUZO V ÁN Í NABÍDEK

17 .1 .Zadavatel si vyhrazuje v celém  procesu posuzováni a hodnoceni nabídky právo provádět 
taková ověřování inform ací předložených s nabídkou, která m ůže hodnotící kom ise 
považovat za potřebná, včetně ověřováni věrohodnosti čestných prohlášeni a ověřováni 
inform ací u třetích stran.

17.2. Ke zjevným  početním  chybám  v nabídce, které nemají vliv na nabídkovou cenu. 
zjištěným  při posuzování, hodnotící kom ise nepřihlíží. Výskyt početních chyb 
ov liv ňujících výši nabídkové ceny bude hodnocen jak o  předložení neúplné nabídky, které 
m á za následek v yřazení nabídky uchazeče z hodnocení.

18. H ODNO CENÍ NABÍDEK

18.1. H odnoceni nabídek provede hodnotící kom ise podle základního hodnotícího kritéria, 
kterým  je  ne j nižší nabídková cena.

18.2. Hodnotící kom ise stanov i pořadí nabídek podle v ýše nabídkové ceny od nejnižši (1. 
v p o řad í) po nej vyšší.

U K O N Č E N Í P O P T Á V K O V É H O  ŘÍZENÍ

19. PR Á V O  Z R U ŠIT  PO PTÁ V K O V É ŘÍZENÍ

19.1 .Zadavatel je  oprávněn poptávkové řízení kdykoliv /ru š it, a to bez jakýchkoli závazků 
k zájem cům .

19.2 .Zadavatel je  oprávněn zrušit zadávací řízení zejm éna v případě, kdy nejnižši nabídková 
cena překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v čl. 1.5.



Zadévaci dokumentace veřejné zakazky malého rozsahu

.1)3 518 - Zhotovení knihy plánu pro SSL I) Chotoviny

19.3. Zadavatel zruší poptávkové řízeni v případě, že nejnižší nabídková cena překročí lim it dle 
$ 12. odst. (3) Zákona.

20. U ZAV ŘENÍ SM L O U V Y

20.1. Pouze uzavřená Sm louva založí právně relevantní závazek ze strany objednatele a žádné 
činnosti nem ohou byt zahájen} před uzavřením  Sm louvy. Touto zadávací dokum entaci 
tedy objednatel pro vyloučeni pochybností žádné závazky vůči zájem cům  nepřebírá.

20.2. Sm louva bude uzav řena je jím  podpisem  oprávněným i zástupci stran.

Ředitclstv i silnic a dálnic ČR

....... ...... ............ 
.......................... ..................

16



Zaaavaci aoKumentace veřejne zakazky malého rozsahu

1)3 518 - Zhotoveni knihy plánu pro S S l  I) C hotovinv

F O R M U L Á Ř  1.4 

Č ESTN É P RO HLÁŠENÍ O D B O R N É H O  PERSONÁLU

Já. níže podepsaný ........ ........... ................. ............. . . .... ........ .......... .......... ... ................... ................ .... 
....................... vykonávající funkci .................... .............. u společnosti A R A N E A  NE TW O R K  

a.s., se sídlem: 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany IČ: 24126039, zapsané v obchodním  
rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17250, která je  

subdodavatelem uchazeče
v zadávacím  řízení na veřejnou zakázku na služby „D3 518 - Zhotovení knihy plánu pro S S l  D 

Chotoviny**. (dále jen  ..uchazeč” ).

tím to čestně prohlašu ji, žc:

......... .. . .. .......... ............................... ............. ................................... . . . . . . . .
...... . . . . . . . ................. ................... .................. . . . . . . . . . ... .... ..... .... .... ............... . . . .............. ....... ... ............. 

.................... ... .......................... ... ......... . . . . . . . . . . . .
.... .. . . . . . . ........... ..... ..... . . . . . . . . . ... .......... ............... . . ............ ................... . . . . . .

.... . . . . . . . . ... .................. . . . . . . . . . ........ . . . . .... ............. ... ............ . ..

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem  pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, že 
jsem připraven se na realizaci této zakázky jakožto ..................................... uchazeč podílet, a že 

mi nejsou znám y žádné překážky tohoto m ého závazku budoucí spolupráce.

V Praze dne 12. 8. 2016



Zadávací dokumentace vetejne zakazky malého rozsahu

,D3 518 - Zhotovení knihy plánu pro SSÚ D C hotoviny

F O R M U L A R  1.4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O D B O R N É H O  PERSONÁLU

Já, níže podepsaný ........ .............. ............. . . . . . . . . . . .......... ............ ............... ............ .. .. . . . . . . . . ............ . . . . .  
vykonávající funkci . . ................. . ................... u společnosti A R A N E A  N E T W O R K  a.s., se 

sídlem: 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany IČ: 24126039, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17250, která je  subdodavatelem  

uchazeče v zadávacím  řízeni na veřejnou zakázku na služby „1)3 518 - Zhotovení knihy plánu 
pro SSÚ D Chotoviny**, (dále jen  ..uchazeč**).

tím to čestně prohlašuji, že:2

.... .. . . . . . . ........... .......................... . ............. .................... . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.................... ... .......................... ... .......... . . . . .. . . . . .

.... . . . . . . . . ... .................. . . . . . . . . ........ . . . . . .... ............. ... ............ . ..

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem  pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, že 
jsem  připraven se na realizaci této zakázky jakožto  ........................................ uchazeč podílet, a že 
mi nejsou znám y žádné překážky tohoto m ého závazku budoucí spolupráce.

V Praze dne 1 2 .8 .2 0 1 6

...... ..........



Zadávací dokumentace veřejne zakazky malého rozsahu

.1)3 518 - Zhotovení knih) plánu pro SSI D C hotoviny

F O R M U L Á Ř  1.4  

ČE S TN É  PROHLÁŠENÍ O D B O R N É H O  PERSONÁLU

Já, níže podepsaný ........ ........... ...................... ............. .... . . .... .......... . ......... ... ....................... ............. 
....... ..... ............ ... .........., vykonávající funkci .............u společnosti A R A N E A  N E TW O R K  a.s., 
se sídlem: 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany IČ: 24126039, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17250, která je 
subdodavatelem uchazeče v zadávacím  řízeni na veřejnou zakázku na služby „D3 518 - 
Zhotovení knih\ plánu pro SSÚI) Chotoviny". (dále je n  ..uchazeč**),

tím to čestně prohlašuji, že: '

.... . .. . . . . . . .......... ............................ . ............. . ........... ............... . ..............
.... . ..... . . ........... . . . . . ...... . . . . . . . . . ... ..........
.... . . . . . . . . ........... ................. ........................... . .. . . . . . . . . . . . ............
.... . . . . . . . . ... .................. . . . . . . . . . ........ . . . . .... ............. ... ............ . ..

Dude-li uchazeč vybrán zadavatelem  pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, že 
jsem  připraven se na realizaci této zakázky jak o ž to  .............uchazeč podílet, a že mi nejsou 
znám y žádné překážky tohoto m ého závazku budoucí spolupráce.

V Praze dne 12. 8. 2016



DOPIS NABÍDKY

Zadávací dokumentace vetejne zakazky maleňo rozsahu

,1)3 518 - Zhotoveni knihy plánu pro SSL'l) Chotoviny"

NÁZEV7 ZA K Á ZK Y: „D3 518 - Zhotoveni knihy plánu pro S S l  I) Chotoviny"

PRO: Ředitelství silnic a dálnic CR, S S l  D Chotoviny* Červené Záhoří 207, 391 37
Chotov iny

Řádné jsm e se seznám ili se zněním  zadávacích podm ínek veřejně /ak ázk y  „1)3 518 - Zhotoveni  
knihy plánu pro SSl I) Chotoviny**. včetně podm ínek sm louvy o poskytováni služeb (dále 
„Sm louva") a jejích  příloh, dalších souvisejících  dokum entu a dodatku zadávací dokum entace 
č. 64ZA-000456.

Tím to nabízím e provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
bez D PH  v Kč

DPH Cclková nabídková cena včetně DPH \  KČ

1)3 5 1 8 -
Zhotovení
knihy
p lá n ů  pro
SSÚD
C hotoviny

ÍŘl

1 5 6 2  961*-

(b) = DPH
z částky (a)

3 2 8  2 2 2 . -

(c) = (a) + (b)

1 8 9 1  1 8 3 ,-

----------------------------------------------------------------  . . i

Součásti této  nabídky je  ocenéný soupis práci obsahující jednotkové ceny /.a poskytnuti 
jedno tlivých  prací dodavatelem  bez DPH. V ýslovné tím to potvrzujem e a uznávám e, Ze tyto 
jednotkové cen \ jsou závazné po celou dobu plnéni předm ětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.

Souhlasím e s tím , ze tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu  6(1 
kalendářních dnu od posledního dne pro podáni nabídky* tj. 12. 8. 0216 a že pro nás zůstane 
závazná a m ůže být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujem e, že následující dokum enty tvoří součást obsahu Sm louvy:

(a) Sm louva
(b) Dopis nabídky
(c) O ceněný soupis práci

Pokud a dokud nebude uzavřena Sm louva dle vzorového zněni uvedeného v zadávací 
dokum entaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Sm louvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začnem e s prováděním  zakázky v term inu  je jich  zahájeni a 
dokončím e všechny činnosti v rám ci zakázky v souladu  s výše uvedeným i dokum enty v době 
pro provedeni zakázky.



Zaaávaci dokumentace veřejně zakázky matého rozsahu

„03 51S - Zhotovení knihy plánu pro S S l  D Chotoviny“

U znávám e, že proces případného přijeti naši nabídky se řídí podm ínkam i uvedeným i v zadávací 
dokum entaci shora uvedené zaká/ky . U znávám e rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 
Sm louvy v případě, že jsm e uvedli v nabídce inform ace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a  m ěly nebo m ohly m ít vliv na výsledek zadávacího řízeni.

Podpis

......... ...........

................. ... . . . . . .
..

řádně oprávněn podepsat nabidkíi jrríenem  či

............. ............... .......................

............. . .. . . . . .......................

v zastoupeni

Adresa: A RA N EA  SY STEM S a.s..
M odřanská 307/98, 
H odkovičky, 147 00 Praha 4

Datum  1 2 .8 .2 0 1 6



V Praze de 12. 8. 2016

......... . .......... . .............. ..................... 
.................................. . . .

.. . .. . ........
. . . . .........


